
 お客様へのお願い  

 

 

 

 

   政府より新型コロナウイルス感染拡大に伴う、緊急事態宣言の発令を 

受け、感染拡大防止に取り組むとともに、お客様の健康・安全を最優先 

とし、お客様の資金決済や事業資金のご支援など金融サービス、共済の 

保障提供、農畜産物の安定供給を継続してまいります。 

 お客様には以下のご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解 

とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

1．感染拡大防止の観点から、職員の交代での勤務や窓口業務等の一部 

  縮小等を行います。窓口でのお取引は、通常以上にお待ちいただく 

  こともありますので、何卒ご了承ください。 

 

  支所窓口営業時間 4月 27日（月）～ 5月 8日（金） 

           ※期間延長の可能性もあります 

     （変更前） 8：30 ～ 15：00 

     （変更後） 午前  8：30 ～ 11：30 

午後 12：30 ～ 15：00 

 

2．お振込み・現金の入出金は、ＡＴＭやインターネットバンキング等 

  もご利用ください。 

 

3．お客様への感染拡大防止のため、ご来店いただく際にはできる限り 

マスクを着用していただきますとともに、お待ちいただく際には、 

他のお客様との間隔をお取りいただく・混雑状況に応じて店舗外で 

お待ちいただくなどの感染予防策へのご協力をお願いします。 

 

ＪＡからつ 


